



KØBENHAVNS TRAMPOLINKLUB

Årsrapport 2022

Cvr nr. 29 71 94 89

Årsregnskabet er fremlagt og
godkendt på foreningens
ekstraordinære general-
forsamling den 27. april 2023

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring	2
Ledelsesberetning	
Foreningsoplysninger	5
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar – 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Påtegninger

Ledelsesberetning

Foreningens væsentligste aktiviteter

Københavns Trampolinklub (KTK) er en frivillig forening med det overordnede formål at udbrede glæden og interesse for trampolinspring i forhold til såvel motions- som konkurrencegymnastikken. I løsnig af foreningens kerneopgave medgår understøttende idrætsmæssige aktiviteter og tiltag, som styrker rekruttering og fastholdelse af springere, trænere og frivillige og foreningens fortsatte virke.

KTKs vision: Fra Leg til OL – det bedste for alle udtrykker visionen om at favne både motions- og konkurrencegymnastikken i et træningsmiljø præget af høj faglighed og som engageret deltagelse bidrager til et sundt og frugtbart foreningsfællesskab.

Vi skaber og udvikler talenter, der som seniorelitespringere kan gøre sig gældende ved internationale mesterskabskonkurrencer. KTK er Team Copenhagen Eliteklub og indgår i GymDanmarks Talentudviklingsprogram.

Med udbud af tidssvarende aktivitetstilbud er KTK det naturlige klubvalg for såvel nybegynderen som elitegymnasten.

Kerneverdier: Vor mission og vision understøttes af kerneværdierne:
Kompetence * Engagement * Udvikling * Rummelighed

Københavns Trampolinklub er medlem af DGI og af vort specialforbund GymDanmark. Flere ktk'ere er repræsenteret i GymDanmarks trampolinudvalg (UTR) og deltager i diverse ad hoc-udvalg fx. GymDKs uddannelsesudvalg.

2022 blev som ventet fyldt med mange fantastiske timer i træningshallerne, stjernestunder og solide resultater på den idrætsmæssige side og dertil som forudset et år med røde tal på bundlinjen ovenpå corona-årene 2020-2021. Ved årets indgang var sigtekornet sat skarpt på kerneopgaven: holdtræningen, som blev suppleret med yderligere facilitetstid i Sundby Idrætspark. Og knapt var første kvartal gået, førend krigen i Ukraine satte spor med tilstrømningen af flygtninge til Danmark, hvor flere end 60 børn og unge fandt vej til KTK, heraf springer fortsat ca 1/3del klubben. Mao; KTK tog ansvar og stod parat til at byde de nye landsfæller ind i foreningslivet både i træning og ved sommercamps, Kulturnat-arrangement og meget mere. Fra KTK skal lyde en stor tak til DIF Get2Sport og Københavns Kommune for økonomisk bistand til at løfte opgaven, ligeså stor tak til alle klubmedlemmer for at tage godt imod vore nye venner og bl.a. med indsamling af træningstøj.



Ledelsesberetning

Årets solstrålehistorie er, at vore kvindelige springere fik deres store internationale gennembrud, idet Smilla Thea Jensen og Sofie Landberg vandt en bronzemedalje ved World cup i Rimini (IT) og blev nummer 6 ved senior EM. Piger vandt også hold-DM med Alina Pascal og Ida Brandorff, KTKs damehold, på hjemmebane i Sundby Idrætspark i november. På herresiden har '22 været præget af skader, hvorfor de ikke har deltaget ved de store internationale konkurrencer. På juniorsiden har corona-tiden skabt et hul, hvorved fokus fremadrettet med det lange lys på er at bygge op fra bunden, så vi igen ser flere ktk-springere helt i toppen af dansk trampolinidræt.

KTKs løbeklub – Grøndal Park Runners – har igen i år leveret en eminent indsats og deltaget i Royal Run og andre prominente små som store løb med Anne Skovgaard Johnsen i spidsen. KTKs ecyklingteam med Marcel Moesgaard i front kunne efter en gedigen indsats selvstændiggøres under GMC Cycle Club pr. 1. marts 2022, omvel vort samarbejde fortsætter. Ditto for KTKs sports stacking unit har samarbejdet med KSSK styrket KTKs leverancer i forhold til åben skole, spec.needs, FerieCamp, sommercamps mm. Hvor vi forventede, at klubbens understøttende tiltag ville styrke fastholdelse, synes den bredere palet snarere at tiltrække samarbejder, der efterlyser eller som følge af deltagerantal nøder en bredere vifte af idrætsmæssige aktiviteter (fx skole- og institutionssamarbejder).

Tak til alle vore samarbejdspartnere i og uden for København; til vore foreningsvenner, idrætsorganisationerne, kommuner og organisationer for opmuntring, støtte og opbakning til klubben.

Endelig skal lyde en særlig og stor tak til Daniel D. Vidstrup for hans indsats, dersom han valgte at indstille sportschef-karrieren, blev FIG-dommer og landsholdskoordinator i stedet. Fortuna var os bi for i 2022 kunne vi hilse velkommen til KTK nye sportschef Peter Jensen.

Peter skal stå i spidsen for næste fase af klubbens sportslige og kvalitative løft herunder sikre den fortsatte udvikling af trænerteamet og vort tætte samarbejde med Team Copenhagen mfl. Med Peters mangeårige erfaring i trampolinidrætten, hans uddannelses- og erhvervmæssige baggrund samt ikke mindst indgående kendskab til KTK, står vi godt rustet til de nødvendige sportslige ændringer for hele KTKs aktivitetspalet (bredde, herunder spec.needs og for CTA-området talentudvikling og elite), vi ser ind i de kommende år.



Ledelsesberetning

Regnskabsmæssige resultater

2022 blev KTKs første år med røde tal på bundlinjen, omvel ingenlunde i et omfang budget23 skitserede (428 tkr.). Som ses af resultatopgørelsen formåedes at bremse indtægtstilbagegangen. Heroverfor ses stigning i direkte omkostninger og personaleudgifter på samlet ca 350 tkr. Årets resultat er virkning af flere faktorer, vi ved sidste års generalforsamling omtalte under én hat, nemlig: 2022 som et come-back år efter corona'en, altså en investering i at finde fodfæste i en ny virkelighed, hvor foreningsidrætten generelt og trampolinidrætten især mærker præferenceændringer til fordel for natur-og outdoorliv.

Forventninger til fremtiden

Vi ser med moderat forventning ind i 2023, i den forstand KTK fortsat vil være i det lange seje træk mod at løfte hele klubben sportsligt kvalitativt gennem strukturel tilpasning og uddannelse. Tematikker så som medlemskab, rekruttering af frivillige, udvikling og markedsføring af aktivitetstilbud medfølgende tilpasning af foreningsorganisationen/administration fortsat er investeringskrævende indsatsområder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke foreningens finansielle stilling.



Resultatopgørelse for tiden 1. januar til 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter		2.922.984	2.799.681
Direkte omkostninger		505.675	350.721
Andre eksterne omkostninger		932.257	1.180.912
Bruttoresultat		1.485.052	1.268.049
Andre driftstindtægter og -omkostninger		-11.575	294.957
Personaleomkostninger	2	1.631.828	1.391.325
Afskrivninger		112.542	111.739
Resultat før finansielle poster		-270.892	59.942
Finansielle omkostninger	1	4.085	2
ÅRETS RESULTAT		-274.977	59.940
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelse til facilitetsinvesteringer (8 pct.)		0	4.795
Overført resultat		-274.977	55.145
DISPONERET I ALT		-274.977	59.940



Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	404.329	516.871
Materielle anlægsaktiver		404.329	516.871
Anlægsaktiver		404.329	516.871
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.845	77.300
Andre tilgodehavender		132.175	163.679
Periodeafgrænsningsposter		35.132	10.929
Tilgodehavender		192.152	251.908
Likvide beholdninger		1.577.356	1.949.497
Omsætningsaktiver		1.769.509	2.201.405
AKTIVER I ALT		2.173.838	2.718.276



Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
PASSIVER			
Egenkapital	4	<u>1.560.081</u>	<u>1.835.057</u>
Forudbetalinger fra kunder		100.000	65.000
Gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser		277.913	512.959
Gæld til tilknyttede foreninger		133.182	113.007
Anden gæld		<u>102.661</u>	<u>192.253</u>
Kortfristet gæld		<u>613.757</u>	<u>883.219</u>
Gæld		<u>613.757</u>	<u>883.219</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.173.838</u>	<u>2.718.276</u>



Noter til årsregnskabet

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
NOTE 1 - FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Øvrige finansielle udgifter	4.085	2
	<u>4.085</u>	<u>2</u>
NOTE 2 - PERSONALEOMKOSTNINGER		
Løn og gager	1.359.472	1.114.960
Andre omkostninger til social sikring	272.356	276.365
	<u>1.631.828</u>	<u>1.391.325</u>
NOTE 3 - ANDRE ANLÆG, DRIFTSMATERIEL OG INVENTAR		
Anskaffelsespris pr. 1. januar	936.437	912.328
Årets tilgang	0	24.110
Anskaffelsespris pr. 31. december 2022	<u>936.437</u>	<u>936.437</u>
Afskrivninger pr. 1. januar	419.566	307.827
Årets afskrivninger	112.542	111.739
Afskrivninger pr. 31. december 2022	<u>532.108</u>	<u>419.566</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	<u>404.329</u>	<u>516.871</u>
NOTE 3 - AFSKRIVNINGER, MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Afskrivninger	112.542	111.739
	<u>112.542</u>	<u>111.739</u>



Noter til årsregnskabet

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
NOTE 4 - EGENKAPITAL		
Egenkapital primo	1.765.896	1.882.630
Udskillelse RTK	0	-171.879
Henlæggelse til facilitetsinvesteringer primo	69.161	64.366
Årets henlæggelse til facilitetsinvesteringer (8 pct.)	0	4.795
Overført af årets resultat	-274.977	55.145
	<u>1.560.081</u>	<u>1.835.057</u>